Α' χετα

ὀφθαλμοῦς; Pollucis τοὺς ὀφθαλμοὺς ὑπογράφει; Herodiani ὑπογράφοντες τοὺς ὀφθαλμοὺς; Luciani τὸ ὀφθαλμῶ ὑπογραφομένην, aliisque id genus locutionibus! Quam vividè exprimit, validè confirmat Fœminarum oculos sibi depingentium antiquissimam consuetudinem! Dictioni verò Στίλβει, seu potius Στίλβη, Fulgore, substituerem perlibenter Στίβη Stibio, non solum propter affinitatem soni, sed etiam propter aptiorem rei significationem; quippe Stibium, ut nigroris splendidissimi, ad hujusmodi pigmenta frequentissime olim adhiberi consuevit.

13. χιτῶνας.) ARSEN. pariter; sed mendosè uterque. Legendum χιτῶνος, ut legit Pyrrho; ad hoc enim refertur genitivus antecedens εὐανέμοιο.

14. ὀπλισμένην.) ARSEN. ὀπλισμένην. Heinsius et Pyrrho substituere ὀπλισμένην. Hoc modo, vel quemadmodum Arsenius posuit, legendum est; Lascaris verò lectio, ut vitiosam continens concordantiam, abjicienda. Secundum itaque Arsenium sensus est: oculo in pradam armato; ex Heinsii et Pyrrhonis emendatione: in oculi (sive oculorum) pradam armata, quæ posterior lectio censenda potior.

Versuum denique ad Veneris certamen pertinentium perfectâ inter se collatione secundum variantes quatuor Auctorum Lectiones, ita censemus Græcè edendos:

Κύπρις δ' οὔτε βέλος φέρει οὐχ' ὄπλον· ἀλλ' ἐκόμιζεν
 Ἀγλαίην· θεμένη γὰρ ἐπ' ὀμμασιν ἄγγελον αὐγῆι.
 Πρῶτα μὲν ἀπλεκέας περὶνὴ διεκρίνετο χεῖρας.
 Καὶ πλεκτὰς ἐσφιγξε περικῶν περιπλέγμασι σιεράς.
 Στίλβει δ' ὀφθαλμῶν ἐκαστοῦς ὑπεγράφατο κειθούς.
 Λεπτὰς εὐανέμοιο ῥαφὰς χαλάσασα χιτῶνος·
 Πορφυρέων δ' οὐ κρύπτει ὑφ' εἵμασιν ἄνθεα μαζῶν·

Οὐμματος εἰς ἄρην ὀπλισμένην· εἶχε γὰρ αὐτῇ
 Πλέγμα κόρυω· δόρυ μαζῶν· ὄφρυν βέλος· ἀσπίδα κάλλος·
 Οὐπλα μέλη· θέλγητρον ἐν ἄλγεσιν· εἰ δέ τις αὐτῇ
 Οὐμμα βάλοι, δέδμητο.

Latine verò, non inconsultâ Pyrrhonis interpretatione, ita reddimus:

Cypris verò nec telum ferebat, nec arma; sed gerebat Pulchritudinem; ponens enim in oculis nuncium splendorem,

Primum quidem non tortos acu discreverat capillos, Et tortos adstrinxit multiplici nexu crines.

Fulgore autem amabiles oculorum subpinxerat orbes.

Tenues bene volitantis tunica suturas laxans, Purpurearum non tegebat sub vestibis florem papillarum, In oculi (id est, oculorum) pradam armata; habebat enim ipsa

Crinem pro galeâ, pro hastâ papillam, supercilium pro telo, pro clypeo formam,

Pro armis membra, levamen in cladibus; siquis verò in eam

Oculum conjiceret, victus erat.

Hæc etiam exprimere versibus tentassem, nisi laudem hanc nobis Pyrrho Poeticâ interpretatione non iavenustâ præripiisset.